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Medidor de potencia F.O. GPON
  
Referencia: 22GTMGPONPRO
  
EAN: 8435481014512

    

Medidor de potencia capaz de probar y estimar las señales de voz,
datos y video.  El puerto de comunicación USB permite la transferencia
de datos a un PC. Guardado en el medidor GPON de potencia o
computadora para la revisión de datos.

Descargar Software y manual en español.

  

  Sí

  

  Datos técnicos  

Tipo adaptador Adaptador universal
intercambiable

Adaptador Universal intercambiable

  

   

CE SI

RoHs SI

Batería 1.5 V*3

Margen Tª almacenamiento -10 a 60ºC,

Tipo de detector InGaAs

Longitud de onda 1310-1490-1550 nm

Precisión medida atenuación ±0.5 dB

Potencia según longitud de onda 15 dBm (1310/1490nm) 25
dBm(1550nm)

Modulación 270 Hz, 1 KHz, 2 KHz

Almacenamiento 1000 medidas
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

 

  Dimensiones y peso del producto  

Medidas sin embalaje
(mm)

Peso sin embalaje
(kg)

  160x75x32 mm   0,425 kg

  

   
   Producto en

la web 
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